Bydgoszcz, dnia 28.10.2022 r.

Politechnika Bydgoska
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 06
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy nawozów mineralnych dla Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie” (RZP.243.092.2022)
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:
Pytanie 1: 
„Czy dostawy będą odbywały się po 24 tony czy zostaną podzielone na mniejsze partie?”
Odpowiedź:

Dostawy będą się odbywały partiami po 24 tony jednorodnego nawozu.
Pytanie 2: 
„W jakich opakowaniach ma zostać dostarczony nawóz big bag, workowany w małe worki czy może luzem?”

Odpowiedź:

Pojemności opakowań towaru wyszczególnione zostały w pkt. 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ).
Zamawiający
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